ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DO SABUGI

INDICAÇÃO Nº. 054/2020

		Senhor Presidente, o Vereador que abaixo subscreve, nos termos do art.160 e 161 do Regimento Interno, ouvido o Plenário desta Casa, solicita do Poder Executivo Municipal, que seja colocado um vigia na Praça Pública Antônio Quintino de Araújo.

JUSTIFICATIVA EM PLENÁRIO

Sala das Sessões, em 13 de março de 2020

________________________________________
                              ANDRÉ LUIZ FERNANDES DE MEDEIROS

                                                                                                                                                           	            _________________________________________
                             ISRAEL FELISMINO DE MARIA NETO

                                                                                                                                                         	            _________________________________________
                             JOÃO BATISTA GARCIA DE MEDEIROS                                                                             	                                                                                                                                                  														  _________________________________________					          MANOEL REGINALDO DE MEDEIROS
[bookmark: _GoBack]                        _________________________________________                                                	                      MARCÍLIO DE MEDEIROS DANTAS                                                              	                                                                                                                                                                 	                                                                                                                                               		  __________________________________________                                                           	                 PAULO EDUARDO FONSECA MAFRA                                                                     	                                                                                                                                                       	                                                                                                                                              	             __________________________________________                                                  	                       QUINTINO LIBERALINO DE ARAÚJO                                                           	                                                                                                                                             	                                                                                                                                                     	              __________________________________________                                                	                RUTÊNIO HUMBERTO DE ARAÚJO MEDEIROS                                                            	                                                                                                                                                  	                                                                                                                                                	             ___________________________________________                                           	                      WILSON PEREIRA MARIZ JÚNIOR